CAMíJI* MUNiCll"*!. üt, CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAU
IPIA11 ESTADO DA BAHIA - CNPJ; 13.246,442/0001-64
■■ Praça Alberto Pinto. n° 01, Centro, Ipiaú-BA, Cep; 45570-000

INDICAÇÃO N^\^/2021.

Ipiaú, 09 de março de 2021.
Bxmo. Sr. Robson Fernando da Silva Moreira DD Presidente da Câmara
Municipal de Ipiaú
NESTA

Senhor Presidente,

O vereador que a presente INDICAÇÃO subscreve, com amparo no Regimento
Interno cia Câmara Municipal de Ipiaú, propõe ao Plenário a seguinte medida de
interesse público, a ser encaminhada ao Poder Executivo Municipal:

Que seja autorizada a construção de um "Guarda corpo ou corrimão" em
nome dos moradores na rua Antônio José N. Pinheiro, no bairro São José
Operário-

IlJSTÍidCATlVA: O presente pedido vem através da situação do acesso íngreme
ocorrendo vários acidentes com idosos e crianças. Nossa preocupação é a falta
de proteção para moradores que residem no local, colocando em risco a vida
das pessoas.
Imagens em anexo.

Cláudio ManoeMosh Nascimento
Vereador PSD RECEBIDO

AVAFtA MUNiaFW_ DE

CNPJ 13.246.442/0001-64

■i I"

E-mail: fale@camara1p1au.ba.90v.br
(73) 3531-5476/7032